
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2024-00212212- -UNC-DGME#SG

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Que el Consejo de Directores de Bibliotecas Red de Bibliotecas de la UNC – REBIUNC
pone en conocimiento que, en la sesión del mencionado Consejo realizada el día 13 de
marzo del corriente año, se procedió a la elección de Coordinadores por un período de 2
años a partir del 3 de abril de 2024, y solicita el nombramiento de los mismos;

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1.- Hacer lugar a lo solicitado por el Consejo de Directores de Bibliotecas
Red de Bibliotecas de la UNC – REBIUNC y, en consecuencia, designar los nuevos
miembros electos de la Coordinación del mencionado Consejo a los Profesionales que
se detallan a continuación, a partir del 3 de abril de 2024 y por el término de dos años:

Coordinadora: Lic.. Alejandra Greiff, de la Facultad de Filosofía y Humanidades y
de la Facultad de Psicología.

Coordinadora alterna: Lic. Marisa Grimaldi , de la Facultad de Lenguas.

Secretaria: Lic. Valentina Lafuente , Facultad de Matemática, Astronomía, Física y
Computación

ARTÍCULO 2°.- Comuníquese, dése amplia difusión y pase a Mesa General de
Entradas y Salidas para su guarda temporal.




	numero_documento: RR-2024-578-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 9 de Abril de 2024
		2024-04-08T15:43:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-09T14:48:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: RECTOR
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-09T14:48:41-0300
	GDE UNC




